OTYET
O BBITTOJITHEHUU MYHUILIUTTAJIBHOT O 3AZTAHUS TTO ITPENOCTABJIEHUIO
MYHULIUITAJIBHBIX VCIIYT (BBIIIOJHEHUIO PABOT) 3a 2021 .
MyHuuunansHoe 010pkeTHOEe 0611e06pa3oBaTeIbHOE

yupexaenue "Cpennsis o6meobpasoBaTensHas mkosa No 137
r. Yenabuucka"

[Teprnoa MOHMTOPHHIA: 3 kBapTan
3HaveHHe,
S TR YTBepKIEHHOE B A MoscHenus Hcerourmk(n)
% HirnsEosaiie ol EmuHAIED MYHHIHMIIATEHOM AHAYCHHE 33 NPHYHMH OTKIOHEHHS OT urbopManuu o
MYBnOETIEEDI JERyEH H3MEPEHHA 3alaHHM Ha % 3aMIaHHPOBAHHBIX (baKTHYECKH
(paGotsl) & OTYETHEI nepHox .
OTYETHBIN 3HAYCHUH JOCTUTHYTBIX
(bHHAHCOBBIH o pe3ybTaTax
[TokasaresH, XapakTepe3ylolye KaueCcTBO OKa3aHHA MyHHIIHIIATbHOH yCIYyTH
TpoBeneHne [TonHoTa peanu3aluy - €MHMII 2,50 2,50 | yBenuueHHE KOIHYECTBA
rocyIapcTBEHHO HTOroBoi | 0bueobpasoBaTenbHOH 00y 4aoIMXCs, IPOIIE I
aTTecTaluu MpOrpamMME! 001IET0 KX HTOTOBYIO aTTECTAI[HIO
JIMILL,0CBAHBAOTIIHX obpa3oBaHHs IOCPOYHO
OCHOBHYIO
06pa3oBaTebHYI0
nporpamMmy B popme
caM000pa3oBaHUs HIIH
ceMeifHoro 06pazoBaHus
160 06yuaBLIMXCA [0 HE
MMerolIei Tocy1apCTBEHHOH
aKKpeIHTalUK
obpasoBaTenpHOR
nporpaMMme
YpoBeHb OCBOEHHA TIPOLIEHT 100,00 98,00 | yBenuueHHE KOIHYECTBA
00y4aloIHMHCA 06y4aroHXCA, IPOLLE I
o0meobpa3zoBaTeIbHOMH HX HTOTOBYIO aTTECTALIHIO
[poOrpamMMBbl Ha4anbHOro, DOCPOYHO
OCHOBHOT0, cpefiHero obmero
o0pa3oBaHus 10 3aBEPIICHAH
obyuenus obuero oopasoBanus
VpOBeHB COOTBETCTBHA TIPOLIEHT 90,00 100,00 | yBenH4yeHHE KONHYIECTBA
y4ebHOro muaHa 00y4aoImHXCs, IPOoLLe/
061eo6pa3oBaTenbHOTO HX HTOTOBYIO ATTECTALHIO
yupexneHus TpeGoBaHuAM AOOCPOYHO
dbenepansHOro 6a3UCHOroO
y4eGHOro riana
Hons cBoEBpEMEHHO TIPOLIEHT 100,00 - 100,00 | yBenHueHHe KOTHYECTBA
yCTpaHEeHHBIX 00YHaIOMIHXCS, IPOLIE I
0611e00pa3oBaTENBHEIM HX HTOTOBYIO aTTECTALHIO
YUpekICHUEM HapyIIeHHH, JIOCPOYHO
BBIABJIEHHBIX B PE3YJIbTATE
mmMARATNEYE NACVUITITACTRMTOAMLITY




BiIacTH cybbexToB Poccuiickoit
denepalli, OCYIIECTBIAIONIHNX
(YHKIIHH 10 KOHTPOJIKO H
Hazazopy B chepe obpazoBaHHA

Hons poguTeneit (3aKOHHBIX TIPOLIEHT 80,00 80,00 | yBenuueHHE KONMYECTBA
MpejcTaBHTENEH), 00y9arOMMXCH, PO I
YIOBJIETBOPEHHBIX YCJIOBHAMH H HX MTOrOBYH ATTECTAIHIO
Ka4eCTBOM IIPeNOCTaB/IAEMOMH JNOCPOYHO
YCIYTH
O6beM MyHHIHIIATEHOH YCIyTH (B HATYPATBHEIX MOKa3aTeNax)
TIporpamMmel Ha4anbHOro OOILIETO |4Yen0BEK 0,00 9,00
obpaszoBanus OI'OC
TTporpaMMEI cpefiHero oOImero  [4enoBex 0,00 1,00
ob6pazosanus @PI'OC
[IporpaMMEI OCHOBHOTO OOIIETO |4eoBeK 0,00 9,00
obpaszosanus PI'OC
[Toka3aTeny, XapakTepe3yIollne KaueCTBO 0Ka3aHUs MyHHLHIIAIBHOH YCIyTH
Peanuzanus Jons ponuresneit (3aKOHHBIX MpOLIEHT 80,00 80,00
JOTIOJTHUTENIBHBIX NpencTaBuTenei),
0011epa3BHBAOIIMX YIOBJIETBOPEHHBIX YCIOBHAMH H
IporpaMm KayecTBOM IIpeIoCTaBIAeMOM
o6pa3oBaTenbHON YCIyTH
Hons nerei, OCBOMBIIHX IIPOIIEHT 100,00 100,00
JIOTIOIHHTENbHEIE
oOpa3oBaTebHbIE IPOTPAMMBEI B
00pa3oBaTENBEHOM YUPEKACHHH
O6BeM MyHHLMIAIBHOH yCIyry (B HATYPATBHBIX TOKA3aTeNAX)
XynoxecTBEHHas YeJI0BEKO- 3 480,00 5 472,00|YBeIHMYHIIOCH KOJTHYECTBO
HaIpaBJIeHHOCTH (OYHAs) qac BOCIIMTAHHHKOB
00BenuHeHUs
Xopeorpadus. OTKpEUTHCE
HOBBIE TPYTIIEI IO
xopeorpaduH 1o 3ampocy
poauTenei y4eHHKOB
HavalbHOH MIKOJIBI
Texnuyeckas HaMpaBJICHHOCTE  |YETIOBEK 14,00 29,00|TTo 3anpocy poauTenei
(ounas) YBETHYHIIOCH KOJIMYECTBO
YeJI0BeK B rpymmax
o0benuHenus YMensle
pyxH
EcrecTBeHHOHay4Hasl YeNnoBeKo- 936,00 0,00|B xone ceHtabpsa men
HAMpaBIEeHHOCTH (OUHas) gac Habop B IPyINsl
o0BeUHEHHS, IPHHATO
peLUeHHE OTKPHITH TPYTIIIBI
c01.10
TypHcTcKO-KpaeBeIIeckas 4eJIOBEK 10,00 11,00| YBeIH4HIOCH KONHYECTBO

HaIpPaBJIeHHOCTH (04HA)

BOCITMTAHHHKOB ITIO 32IpoCcy




CounanpHO-Neaaroruaeckas
HAIIPaBJICHHOCTD (09Ha)

CouuansHO-Nearornueckas
HAIPABJICHHOCTH (OYHasM)
OU3KYTETYpPHO-CIIOPTHBHAA
HampaBIeHHOCTh (04HasA)

TypHCTCKO-KpaeBea4ecKas
HATIPABJICHHOCTh (O4HAaA)

EcrtecTBeHHOHAay4Has
HAINpaBJIeHHOCTh (OYHas)

XynoxecTBeHHAs
HaTpaBJIeHHOCTh (O4HAaA)

TCXHHQECKaﬁHaHpBBHEHHOCTB

(ounast)

DU3KYIBTYPHO-CIIOPTHBHAA
HANpAaBJIeHHOCTh (OYHAaA)

9CII0BEK

9EJIOBEKO-
qac

YEJI0BCKO-
gac

YEJIOBEKO-
qac

YCJII0BEK

YEIOBEK

YE€JI0BCKO-
qac

YEIIOBEK

160,00

2912,00

2 128,00

240,00

26,00

118,00

504,00

116,00

104,00

2912,00

2 164,00

264,00

0,00

194,00

1 044,00

89,00

wuy reLnAYa
OTKI0HEHHA HET, OBLIO0
3aIUTaHHpOBaHo Ha 3 u 4
ksaptan 104 genonexa.
JauHsle no miany M3 -
160 yenoBex HEBEPHEI
(6B110 HAMPABIIEHO MHCHMO
00 HCIpaBlIeHUH
HETOYHOCTH)

YBeIHYHIOCH YHCIIO
BOCHHMTAHHHKOB B
ob6vequuenun "Tannbon"
I10 3aIpOCy POAHTENEH
Jeren

Y BeIH4YHI0Ch KOMHYECTBO
YEII0BEKO-4aCcOoB 3a CYeT
YBETHYEHHA YHCIIa
BOCITMTAHHWKOB
06weuHenus "HOHBIM
apxeoJor”

B CBA3H ¢ (POPMHPOBaHHEM
rpynim, obbenHHeHHE
HavHeT CBOIO paboTy ¢
01.10

10 3aMpocy PoAUTENCH
YBEJIHYHIOCH KOTHIECTBO
rpyni 1o xopeorpaguu
VBEITHYHIOCH KOJIHYECTBO
4eJI0BEKO-4acoB B CBA3H C
yBeIHYEHHEM YHCIa
BOCITHTAHHHKOB
OTKJIOHEHHA B
COOTBETCTBHH C
Npe/ICTaBIEHHEIMH
uudpamu Her, ObLIO
3aIIaHUpoBaHo Ha 3 u 4
kBapTan 88 yenoBek , y Hac
- 89, 3a cueT yBe/lIHYEHHA
BOCITMTAHHHKOB B
o6venuHenun "ranabon"

Peanu3anus OCHOBHBIX
o61eo6pazoBaTeNbHBIX
porpaMm OCHOBHOIO
obmero o6pazoBaHus

IMokazaTemy, XapaKTepe3yIollHe KauecTBO OKa3aHUA MYyHHIHIIATBHOH YCIyTH

YpoBeHB COOTBETCTBHSA
yue6GHOrO niuaHa
0b1uieo0pazoBaTebHOTO
yupexaeHus Tpe0oBaHUAM
¢enepanpHOro 6a3ucHOrO
yuebHOro miaHa

NIPOLIEHT

90,00

100,00




Jonst cBOEBPEMEHHO
YCTpPaHEeHHbIX
o61eobpazoBaTeNEHEIM
YUPEKICHUEM HAPYIICHHH,
BEIABIIEHHBIX B pe3ynbTaTe
IPOBEPOK, OCYIECTBIACMBIX
OpraHaMH HCTIOJIHHTEIbHOH
B1acTH cyObexToB PoccHiCKOM
QepepaLHH, OCYIECTBIISOIHX
OYHKLMH 10 KOHTPOM H
Hazgsopy B chepe obpasoBanus
Jons ponuTesneil (3aKOHHBIX
mpencTaBUTeNeH),
YIOOBNETBOPEHHBIX YCIOBHAMH H
KaueCTBOM [IPEJOCTABIIAEMOM
YCIIYTH

YpoBeHb OCBOEHHS
00y4aromuMHCH
061meobpa3oBaTeTbHOM
MPOrpaMMBI OCHOBHOTO 00MIETO
06pazoBaHKs 110 3aBEPIIEHUH
o0y4eHus Ha BTOPOH CTYNEHH
obuiero obpa3oBaHus

ITonnoTa peanusaiyu
o6meobpa3oBaTenbHOM
nporpaMMsl OCHOBHOTO 0611ero
obpazoBaHuA

MPOLEHT

IPOLEHT

MPOLEHT

€IHHHILL

100,00

80,00

100,00

4,00

100,00

78,00

97,00

4,00

O6beM MYHHIHIIANEHOH YCIyTH (B

HATYPAJIbHBIX MOKA3aTeNAX)

O6pasoBaTenbHas NporpaMma
ocHOBHOTO 00mIero obpasosanus
(ounast)

O6pa3zoBarensHas IporpaMma
oCHOBHOTO 061ero o6pasoBanHs
(ouHoO-32049HAN)
O6pazoBarenpHas IporpaMma
ocHOBHOro 0611ero o6pa3zoBanus
(na momy)

AIanTHPOBaHHAA
ofipasoBaTenbHas IIporpamMma
ocHOBHOTO 0611ero obpasoBanus
(ounas)

YEIOBEK

YCIIOBEK

YEIIOBEK

YEJIOBEK

600,00

16,00

3,00

0,00

569,00

27,00

2,00

31,00

JIBikeHHe ydanmxcs.

JIBH>KEHHE YUaLIHXCA.

Peanu3auus OCHOBHBIX
061meo0pa3oBaTeIbHBIX
TpoOrpaMM cpeiHero obmero
obpa3oBaHHA

[loka3aTeNH, XapaKTepe3yloNIHe KadecTBO OKa3aHHA MYyHHIHIIANBHOH YCIyTH

YpoBeHb COOTBETCTBUA
yueOHOro nnaHa
0bmeobpa3oBaTeNLHOTO
yupexieHHA TpeOoBaHHAM
tenepansHOro HasMCHOrO
y4yeOHOro TIaHa

TIPOLICHT

90,00

100,00




VpOBeHB OCBOCHHA
00yJarOUMMHCS
061eo0pazoBaTenbHOH
NPOrpaMMEl CPEHEro 00IIero
o0pa3oBaHus IO 3aBepIIEHHH
o0ydeHHs Ha TPEThEH CTYTICHH
obmiero obpazosaHuA

Jlons cBoeBpeMEHHO
YCTPaHEHHBIX
061e06pa3oBaTeIbHEIM
ydpexIeHHeM HapyIIeHHH,
BBIABIICHHEIX B PE3YJIbTATE
[MPOBEPOK, OCYLIECTBISIEMBIX
OpraHaMM UCIIOIHHTEIbHOH
BJacTH cy0nexToB PoccHiickoi
DenepaniH, OCYIECTBIIFOLIHX
(YHKLMH 10 KOHTPOJIIO H
Hazzopy B chepe oOpasoBaHms
ITonxnoTa peanusaum
obmeo6pa3zoBaTe/bHOH
NporpaMMel CpeIHero obmero
obpa3zoBaHus

Hons poputeneil (3aKOHHEBIX
npeAcTaBUTENEH),
yIOBJIETBOPEHHBIX YCIOBHAMH H
Ka4eCTBOM Mpe0CTaB/IAeMOH
YCITyTH

MPOLEHT 100,00

TIPOLIEHT 100,00

€MMHHILL 2,50

TIPOLIEHT 80,00

98,00

100,00

2,50

80,00

O6beM MyHHIHIIANEHOM YCIYTH (B

HATYPAIBHBIX MOKA3aTeNaxX)

O6pazoBaTenbHas NporpaMMa
cpeanero obuiero 0Gpa3oBaHHs
(ounas)

O6pa3zoBaTenpHas NporpaMma
cpepHero obuiero ob6pasoBaHus
(1a momy)

OGpasoBaTenbHas OporpaMma
cpenHero obiero oopa3oBaHHA
(ouHO-3304HasN)

YeJI0BEK 52,00

YeJI0BEK 0,00

yeroBeK 38,00

50,00

1,00

37,00

JIBKeHue yJalmxcs.

Qpranuzaims OTABXa JeTeH
H MOJIOJIEHKH

IToka3saTellH, XapakTepe3yrollHe Ka

9eCTBO OKa3aHHA MYHHIHIANLHOH YCIyTH

VYpenwHelil Bec neTeH,
TMOTYIMBIIHX TPABMEI BO BPEMS
orapixa (Ha 1
THIC.OT/ABIXAIOIHX )

Hons pereil npUHABIINX
y4acTHe B MacCOBBIX
(pH3KYIETYpHO-
03/I0POBUTENBHBIX
MEPOIPHUATHAX H MEPOIIPHATHAX

Otna./TeIC. 5,00
oTA

NpPOLIEHT 100,00

CIIOPTHUBHOI'0 XapakTepa

0,00

0,00




Jons nereil NpHHABIIKUX
Y4YacTHE B MaCCOBBIX KyILTYPHO
-I0CYTOBBIX MEPONPHATHAX

NIPOLIEHT

100,00

0,00

O6BeM MyHULMITIANBHOH yCIyTH (B

HATypaJILHBIX TTOKA3aTeNsx)

Opraausanus oT/AsIXa
0310poBIeHMS, 00yJaIOIMXCA B
KaHHUKYJAPHOE BPEMA C
KpYIJIOCYTOYHBIM TIpeOhIBaHHEM
Opranusauus OTAbIXa H
0310pOBNeHHA, 00yJarOIIHXCA B
KaHHKYJISPHOE BPeEMs C
KPYTJIOCYTOYHBIM NpeObIBAHHEM

YEJIOBEK

Yenoseko-
JeHb

829,00

14 057,00

852,00

14 379,00

IIpenocTaBneHHe MHTAHUA B
Y4pEKIACHHAX,
peanu3yIHX IPOrpaMMBbl
obmero obpazoBaHHA

Tokazarenu, XapakTepe3ylolHe KauecTBO OKa3aHuA MyHlfIL]HHaJII:HOITI YCIyTH

OxBaT MUTaHHEM YYalLIUXCs B
MYHHLHIATBHBIX
o0ueobpa3oBaTeNbHEIX
YUYpeRIEHHAX, 0TyHaoIHX
Or0KeTHEIE CPEACTBA Ha
IIHTAHHE 33 CYET CPEJCTB
obnacTHoro Glo/KeTa H
Oromxera ropoaa Yenabuucka
OOmuit 0XBaT rOPAYHM
[IHTAHHEM y4alluXcsa B
MYHHIHIAIbHBIX
o6mieobpa3oBaTe/bHEIX
YUpeXIEeHUAX BO BpeMs
06pa3oBaTeILHOTO MpoIecca

MPOLIEHT

HPOLEHT

45,00

70,00

74,00

74,00

O0BEM MyHHITMIATEHOH YCIyTH (B

HATYpaATLHEIX [T0KA3aTeIAX)

HauansHoe obmmee o6pa3oBanue

ObecreyeHHe MOTOYHBIMH
[POAYKTaMH
OcHoBHOE, cpenHee obmee
ofpa3oBaHue

Yenopeko-
J€HDb
Yenopeko-
JIeHb
Yenoseko-
JEHB

11 308,00
5 308,00

3 978,00

8 536,00
10 344,00

5200,00

Peanu3zanus OCHOBHBIX
061meo6pa3oBaTeNbHEIX
MporpaMM Ha4valbHOTO
obmero ob6pasoBaHus

[ToxasaTelH, XapaKTepe3ylolle KauecTBO OKa3aHHA MyHHIMIIATBHON YCIyTH

Jons poputeneii (3aKOHHBIX
npeacTapuTenci),
YJOBJIETBOPEHHBIX YCIOBHAMH H
Ka4ecTBOM IPEAOCTaBIIAEMOi
o6pa3oBaTeNbHOH YCIyTH
IMonHoTa peaqn3aluy OCHOBHOMH
obueobpa3oBaTeIbHON
[porpaMMbl Ha4anbHOIO
obero obpa3oBanus

Hons cBoeBpeMEHHO

YCTpaHEHHBIX
0011e00pa3oBaTeENEHEIM

IPOLIEHT

€IHHHI]

NPOLEHT

80,00

4,00

100,00

80,00

4,00

100,00




BBIABJIEHHBIX B PE3YIIBTaTE
MPOBEPOK, OCYIIECTBIAEMBIX
OpraHaMH HCTIOJIHUTENBHON
BnactH cybbekToB Pocchiickoi
@enepalivH, OCYIIECTBIAIOIIHX
(yHKIHH 10 KOHTPOJIIO H
Haa3o0py B chepe obpazosaHus
YpoBeHB OCBOEHHSA
00y4arOIMMHUCH OCHOBHOM
obeodpazoBaTeTsHON
MpOrpaMMEl Ha4albHOTO
obwero obpasosanus 1Mo
3aBepuIeHHH 00yYCHHA Ha
nepBoi cTynenH obmero
obpazoBaHusd

VpOBEHL COOTBETCTBHA
y4eOHoTo niuaHa
00meobpa3oBaTeIbHOTO
yupexaeHus TpeOoBaHHAM
(denepansHOro 6a3sHCHOrO
yuebHoTO I1aHa

MPOUEHT

TIPOIIEHT

100,00

90,00

100,00

100,00

O6BeM MyHHIIMITATEHO# yCIyTH (B

HaTypaJbHEIX TIOKa3aTelsuX)

O6pa3osaTesibHas nporpaMma
HayabHOro obero
obpa3soBaHus (Ha IOMY)
ApnanTHpoBaHHasA
obpa3zoBartenpHas porpaMMa
HaYaIEHOro 0bIero
obpazoBanus (Ha aoMy)
AnanTHpoBaHHas
obpa3soBaTtenbHas MporpamMma
Ha4aIbHOro 0bImero
obpa3oBaHHa (04YHAs)
O6pa3oBaTenbHas MporpamMma
HA4aIBHOro 00Imero
obpa3zoBanus (04Ha)

YCJI0BEK

YCIIOBEK

YEJIOBEK

YEIIOBEK

0,00

1,00

0,00

513,00

1,00

0,00

9,00

505,00

JBHKEeHHE yJalIHXCs.

Opranuzanus NpoBeJIeHHA

MOJIOZIEKHOMH 1O,

IMoka3aTenH, XapakTepe3yloHe KauecTBO OKa3aHUA MYHHITHIATBHOH YCIyTH

0011ecTBeHHO-3HAYHMBIX -7,

O6BeM Myﬂiuuﬁa.n.buoﬁ yeayrH (B

HATypaIbHBIX M0KA3aTENAX)

KonuuecTso Li#)onpmmlﬁ

Vi

Meponpusr

PyKOBOIHTENH yqpe%"/




